出具生效证明申请书
申  请  人：

住      所：

委托代理人：

被申请人：
住      所：

委托代理人：
申请事项：请求出具〔   〕枣仲裁字第   号 裁决书/调解书的生效证明。
事实和理由：贵委受理〔   〕枣仲裁字第   号我方与被申请人                     关于                 纠纷一案，已于      年      月      日作出裁决/出具调解书，因申请人申请强制执行需要，请求出具生效证明。
此致
枣庄仲裁委员会

申请人：

（签名或印章）

                                                 年   月    日